

L.B.F. HOLDING A/S
c/o Leif Flindt, Vejgårdsparken 25, 3450 Allerød

CVR-nr. 20 05 95 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. april 2019.

Leif Flindt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.B.F. HOLDING A/S c/o Leif Flindt Vejgårdsparken 25 3450 Allerød Telefon: 48172355 E-mail: lbf@os.dk CVR-nr.: 20 05 95 08 Stiftet: 15. maj 1997 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Flindt Berit Tove Flindt Thomas Oliver Flindt Michael Flindt
Direktion	Leif Flindt, direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive formueforvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108.148 kr. mod -95.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.635.786 kr. mod 1.436.904 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-108.148	-95.464
Driftsresultat	-108.148	-95.464
Andre finansielle indtægter	870.734	1.995.276
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.394.377</u>	<u>-44.932</u>
Resultat før skat	-1.631.791	1.854.880
Skat af årets resultat	<u>-3.995</u>	<u>-417.976</u>
Årets resultat	<u>-1.635.786</u>	<u>1.436.904</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	936.904
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.635.786</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.635.786</u>	<u>1.436.904</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.902.024	14.537.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	13.402.024	15.537.810
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Anden gæld	1.356	713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.356	50.713
Gældsforpligtelser i alt	51.356	50.713
Passiver i alt	13.453.380	15.588.523

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	13.600.906	0	14.100.906
Årets overførte underskud	0	936.904	500.000	1.436.904
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	14.537.810	500.000	15.537.810
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte underskud	0	-2.635.786	1.000.000	-1.635.786
	500.000	11.902.024	1.000.000	13.402.024

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.394.377	44.932
	<u>2.394.377</u>	<u>44.932</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	15.627.049	15.315.529
Tilgang i årets løb	7.596.458	6.758.467
Afgang i årets løb	<u>-6.141.443</u>	<u>-6.446.947</u>
Kostpris 31. december	<u>17.082.064</u>	<u>15.627.049</u>
Nedskrivninger 1. januar	-4.118.527	-4.755.309
Årets værdireguleringer	<u>-1.972.831</u>	<u>636.782</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-6.091.358</u>	<u>-4.118.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.990.706</u>	<u>11.508.522</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 1.629 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 358 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.		